
m

» "

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
dle § 1746. odst. 2 zákonae. 89/2012 Sb., občanský zákoník. r plalnCm znčni. uzavřená mezi těmito smhmimi

slmnmni:

1/

příspěvkovou organizaci:

sídlcm:
IČO:

zastol|penou:

(dálejen oljdarur(ľnj')

a

Základni škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554

KvčtnovCho VĹtČ7StVÍ 1554, Chodov, 149 00 Prdia 4

476 ll 863
e

Mgr. Pavlem Kopečným, ředitelem

2/

obecně prospěšnou společnosti: WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

zapsanou v rejstříku obecnč l)luspčšných spolcčnosli vedeném Městskýni souden) v Praze. oddíl O, vložka 1003

zastollpenou: Janou Skopovou, manažerkou projektu Obědy pr) dčti

sidlcni: Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4

IČO: 242 31 509

DIČ: CZ24231509

(dálejen dcirce)

I.

Popis skutkového stavci

l. Smluvní strany uzavřely dne 02.0 1.2020 darovací snllouvu na finanční dar, jejímž předmětesn byl
dar finanční částky vc výši 96.5!2,00 kč odpovídající celkové výši záloh na obědové služby
poskytované obdarovanýin v období od 02.01 .2020 do 30.06.2020 vc prospěch 28 nezlctilých děti,
žáků obdarovaného.

' 2. Obdarovaný je povinnýin subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. l. tohoto článku a níá povinnost uzavřenou sl))|ol)vu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji. že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k llvcřcjnční
sinlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v reeistru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájel))ných práv a povinností vyplývajících z původnč sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s včdomín) závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahein plnily. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv. sjednávají slnluvni strany tuto novou sinlouvu
ve znění,.jak je dále uvedeno.

_



.
ft

II.

Práva a závazky sniluvních stran

l. Sniluvní strany si tímto ujednál1iln vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto snilouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjeclnané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sje(lnallou
sln|ouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnční dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutýin plnčnňn
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sinluvni straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Sn)]uvl)í strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájeinných závazků vyjádřenýin
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podlnínek.

4. Smluvní strana, která .je povinným subjektem pro zveřejňování v registru sniluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této slnjollvy, se tímto zavazu.je cIruhé sniluvní straně k neprodlenánll
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanoveníín
§ 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sn1lllvních stran obdrží .jeden stejnopis.

Příloha č. l - Darovací smlouva na finanční dar ze dne 02.0 1.2020

Příloha č. 2 - Příloha č. l Darovací smlouvy - Kalkulace daru

;jj -05- 2020
V Praze, dne

'·

Obdarov lý

-.6 -05-2020
V Praze, dne

"Dárce

' V připadč .jakýchkoli změn smlouvy na \"eř¢.in()u zakázku musí být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 13J/2016.
o 7Adá\áni veřejných zakázek. .jinak by mohl být postup zadavatele pot'až()\á|) za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


